



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

1

RETIFICAÇÃO

Retifica-se o edital do **Pregão Presencial 028/2022 – SISTEMA DE GESTÃO**, fica acrescentado os valores de referência:

Lote	Item	Qtde	Unid	Descrição	Vl. Unitário	Vl. Total
1	1	1	UN	IMPLANTAÇÃO - Prefeitura Municipal: MÓDULO APLICATIVO PARA SMARTPHONE COMPATÍVEL COM SISTEMAS IOS E ANDROID-	R\$ 960,00	R\$ 960,00
1	2	12	UN	MENSALIDADE- Prefeitura Municipal: MÓDULO APLICATIVO PARA SMARTPHONE COMPATÍVEL COM SISTEMAS IOS E ANDROID	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
1	3	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
1	4	12	UN	MENSALIDADE- Prefeitura Municipal: MÓDULO ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
1	5	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO ATENDIMENTO AO CIDADÃO WEB	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	6	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO ATENDIMENTO AO CIDADÃO WEB	R\$ 596,40	R\$ 7.156,80
1	7	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO CEMITÉRIO	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
1	8	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO CEMITÉRIO	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
1	9	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES INTEGRADAS A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	10	12	UN	MENSALIDADE-Prefeitura Municipal: MÓDULO COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES INTEGRADAS A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00
1	11	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	12	12	UN	MENSALIDADE-Prefeitura Municipal: MÓDULO CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00
1	13	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO CONTRACHEQUE E COMPROVANTE ANUAL DE RENDIMENTOS E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL NA WEB	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	14	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO CONTRACHEQUE E COMPROVANTE ANUAL DE RENDIMENTOS E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL NA WEB	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
1	15	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO ISSQN DIGITAL – NOTA FISCAL ELETRÔNICA E DECLARAÇÃO DO ISSQN	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	16	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO ISSQN DIGITAL – NOTA FISCAL ELETRÔNICA E DECLARAÇÃO DO ISSQN	R\$ 3.600,00	R\$ 43.200,00
1	17	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO EDUCAÇÃO	R\$ 14.400,00	R\$ 14.400,00
1	18	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO EDUCAÇÃO	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00
1	19	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO E-SOCIAL	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	20	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO E-SOCIAL	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
1	21	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO GESTÃO DE PESSOAL INTEGRADO A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	22	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO GESTÃO DE PESSOAL INTEGRADO A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 2.029,20	R\$ 24.350,40
1	23	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO ITBI INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

1	24	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO ITBI INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 1.176,00	R\$ 14.112,00
1	25	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	26	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
1	27	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE ORÇAMENTO ANUAL	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	28	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE ORÇAMENTO ANUAL	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
1	29	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	30	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
1	31	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO LICITACON	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	32	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO LICITACON	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
1	33	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO MATERIAIS E ALMOXARIFADO	R\$ 2.160,00	R\$ 2.160,00
1	34	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO MATERIAIS E ALMOXARIFADO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
1	35	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PIT – PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO TRIBUTÁRIA	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	36	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PIT – PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO TRIBUTÁRIA	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
1	37	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO MEIO AMBIENTE	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
1	38	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO MEIO AMBIENTE	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
1	39	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PATRIMÔNIO PÚBLICO INTEGRADO A CONTABILIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	40	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PATRIMÔNIO PÚBLICO INTEGRADO A CONTABILIDADE	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00
1	41	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PLANO PLURIANUAL	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	42	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PLANO PLURIANUAL	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
1	43	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PRESTAÇÕES DE CONTAS (SIAPC/PAD) AO TCE/RS	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	44	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PRESTAÇÕES DE CONTAS (SIAPC/PAD) AO TCE/RS	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
1	45	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PROCESSO DIGITAL INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	46	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PROCESSO DIGITAL INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 3.900,00	R\$ 46.800,00
1	47	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PROTESTO ELETRÔNICO DE CDA INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS E SPC	R\$ 2.160,00	R\$ 2.160,00
1	48	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PROTESTO ELETRÔNICO DE CDA INTEGRADO A TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS E SPC	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
1	49	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO REDE SIM INTEGRADO COM TRIBUTOS MUNICIPAIS	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1	50	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO REDE SIM INTEGRADO COM TRIBUTOS MUNICIPAIS	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
1	51	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO SAÚDE PÚBLICA E CONTROLE DE FARMÁCIAS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

1	52	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO SAÚDE PÚBLICA E CONTROLE DE FARMÁCIAS	R\$ 2.046,00	R\$ 24.552,00
1	53	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO TESOUREARIA E CAIXA	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	54	12	UN	MENSALIDADE-Prefeitura Municipal: MÓDULO TESOUREARIA E CAIXA	R\$ 1.092,00	R\$ 13.104,00
1	55	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO FLUXO MONETARIO COM CONCILIAÇÃO BANCARIA	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
1	56	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO FLUXO MONETARIO COM CONCILIAÇÃO BANCARIA	R\$ 336,00	R\$ 4.032,00
1	57	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	58	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO	R\$ 1.005,60	R\$ 12.067,20
1	59	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	60	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO TRIBUTAÇÃO E RECEITAS MUNICIPAIS	R\$ 2.131,20	R\$ 25.574,40
1	61	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PREGÃO ELETRÔNICO INTEGRADO COM PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1	62	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PREGÃO ELETRÔNICO INTEGRADO COM PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
1	63	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PAINEL DE GESTÃO	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
1	64	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PAINEL DE GESTÃO	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
1	65	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	66	12	UN	MENSALIDADE-Prefeitura Municipal: MÓDULO TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00
1	67	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO AUTOMATIZAÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	68	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO AUTOMATIZAÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00
1	69	6	UN	MENSALIDADE- Prefeitura Municipal: SERVIÇO DE ASSESSORIA PERMANENTE CONTEMPLANDO 02(DOIS) ATENDIMENTOS TÉCNICOS (16 HS) IN LOCO (NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E 1(HUM) DIA REMOTO.	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00
1	69	6	UN	MENSALIDADE- Prefeitura Municipal: SERVIÇO DE ASSESSORIA PERMANENTE CONTEMPLANDO 02(DOIS) ATENDIMENTOS TÉCNICOS (16 HS) IN LOCO (NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E 1(HUM) DIA REMOTO.	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00
1	70	1	UN	IMPLANTAÇÃO -Prefeitura Municipal: MÓDULO PARA BACKUP EM NUVEM	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	71	12	UN	MENSALIDADE -Prefeitura Municipal: MÓDULO PARA BACKUP EM NUVEM	R\$ 950,40	R\$ 11.404,80
1	72	1	UN	IMPLANTAÇÃO - Prefeitura Municipal: MÓDULO PARA EMISSÃO DE TRIBUTOS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	73	12	UN	MENSALIDADE - Prefeitura Municipal: MÓDULO PARA EMISSÃO DE TRIBUTOS	R\$ 1.670,40	R\$ 20.044,80
1	74	1	UN	IMPLANTAÇÃO - Prefeitura Municipal: MÓDULO DE OUVIDORIA PÚBLICA WEB	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	75	12	UN	MENSALIDADE- Prefeitura Municipal: MÓDULO DE OUVIDORIA PÚBLICA WEB	R\$ 912,00	R\$ 10.944,00
1	76	1	UN	IMPLANTAÇÃO - Prefeitura Municipal: PROVIMENTO DE DATACENTER (HOSPEDAGEM, PROCESSAMENTO, SEGURANÇA)	R\$ 5.640,00	R\$ 5.640,00



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

1	77	12	UN	MENSALIDADE - Prefeitura Municipal: PROVIMENTO DE DATACENTER (HOSPEDAGEM, PROCESSAMENTO, SEGURANÇA)	R\$ 4.800,00	R\$ 57.600,00
1	78	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES INTEGRADAS A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
1	79	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES INTEGRADAS A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
1	80	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
1	81	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
1	82	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO CONTRACHEQUE E COMPROVANTE ANUAL DE RENDIMENTOS E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL NA WEB	R\$ 720,00	R\$ 720,00
1	83	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO CONTRACHEQUE E COMPROVANTE ANUAL DE RENDIMENTOS E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL NA WEB	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
1	84	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO E-SOCIAL	R\$ 720,00	R\$ 720,00
1	85	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO E-SOCIAL	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
1	86	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO GESTÃO DE PESSOAL INTEGRADO A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
1	87	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO GESTÃO DE PESSOAL INTEGRADO A CONTABILIDADE PÚBLICA	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
1	88	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO LEI DE ORÇAMENTO ANUAL	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	89	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO LEI DE ORÇAMENTO ANUAL	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
1	90	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	91	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
1	92	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO LICITACON	R\$ 420,00	R\$ 420,00
1	93	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO LICITACON	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
1	94	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO PATRIMÔNIO PÚBLICO INTEGRADO A CONTABILIDADE	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
1	95	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO PATRIMÔNIO PÚBLICO INTEGRADO A CONTABILIDADE	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00
1	96	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO ATOS LEGAIS	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
1	97	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO ATOS LEGAIS	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
1	98	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO PRESTAÇÕES DE CONTAS (SIAPC/PAD) AO TCE/RS	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	99	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO PRESTAÇÕES DE CONTAS (SIAPC/PAD) AO TCE/RS	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
1	100	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO	R\$ 720,00	R\$ 720,00
1	101	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
1	102	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: MÓDULO TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS WEB	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
1	103	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: MÓDULO TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS WEB	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
1	104	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: PROCESSO DIGITAL	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	105	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: PROCESSO DIGITAL	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

1	106	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: SERVIÇO DE ACESSORIA PERMANENTE CONTEMPLANDO 01(UM) ATENDIMENTO TÉCNICO (08 HS) IN LOCO (NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
1	107	1	UN	IMPLANTAÇÃO- Câmara Municipal: PROVIMENTO DE DATACENTER (HOSPEDAGEM, PROCESSAMENTO, SEGURANÇA)	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
1	108	12	UN	MENSALIDADE- Câmara Municipal: PROVIMENTO DE DATACENTER (HOSPEDAGEM, PROCESSAMENTO, SEGURANÇA)	R\$ 1.560,00	R\$ 18.720,00
1	109	5		PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL: SERVIÇO EVENTUAL DE ATENDIMENTO TÉCNICO IN LOCO NA SEDE DA CONTRATANTE SOLICITANTE. DIÁRIA TÉCNICA (08HS) COM TÉCNICO ESPECIALIZADO POR ÁREA DE ATENDIMENTO DOS SISTEMAS LOCADOS, INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS INERENTES AO ATENDIMENTO IN LOCO NA SEDE DO ÓRGÃO CONTRATANTE	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
Setecentos e sessenta e cinco mil e cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos					Total:	R\$765.162,40

Obs.: A descrição dos itens continua sendo a descrita no Anexo I Termo de Referência, apenas foi informado o valor de referência aceito.

Reagenda-se a sessão para:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/05/2022 às 09h00min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 18/05/2022 às 09h00min.

OBS: Qualquer informação poderá ser esclarecida pelo e-mail pregaoeletronico@generalcamara.com ou pelo telefone (51) 3655-1399 - ramal 216.

General Câmara, 05 de maio de 2022.

Atenciosamente

Marcos L. S. Silvério

Pregoeiro